Considerando o que dispõe o artigo 24, II da Lei Federal n°8.666,
de 21 de junho de 1993.

RATIFICO e RECONHEÇO o processo de Licitação dispensável, e,
por conseguinte a contratação da pessoa jurídica a seguir: 

Vencedor: RAIANE RAFAELA N DE CARVALHO ALVES

Valor:  R$ 5.558,40. (cinco mil,  quinhentos e cinquenta e oito e
quarenta centavos)

Objeto:  CONFECÇÃO  DE  UNIFORMES  PARA  USO  DOS
SERVIDORES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA/RN.

LAGOA NOVA, 31 de Maio de 2022

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente